屬重大之安排（不論以購股權、彌償保證或其他方式）；

(iv) WIFHL及其一致行動人士並無收到投票贊成或反對清償協議及╱或清洗

豁免的不可撤銷承諾；

(v) WIFHL或其任何一致行動人士概無訂立涉及WIFHL可能會或可能不會援

引或尋求援引清償協議項下擬進行之交易及╱或清洗豁免之先決條件或

條件之情況之協議或安排；

(vi) WIFHL或其一致行動人士概無借入或借出本公司任何有關證券（定義見收

購守則規則22註釋4）；

– 12 –

(vii)WIFHL或其一致行動人士概無向本公司及其任何一致行動人士提供或將

提供任何形式之代價、補償或利益；

(viii)WIFHL或其任何一致行動人士（作為一方）與本公司及其任何一致行動人

士（作為另一方）概無訂立任何諒解、安排、協議或特別交易（定義見收購

守則規則25）；及

(ix) (1)任何股東；與 (2) (a)WIFHL及其任何一致行動人士；或 (b)本公司、其附

屬公司及聯營公司之間概無任何構成特別交易（定義見收購守則規則 25）

之諒解、安排、協議。

於本公告日期，本公司認為債務資本化不會導致任何有關遵守其他適用規則

或規例 (包括上市規則 )的事宜。倘於本公告刊發後引起關注，本公司將盡力

及盡快解決該事宜並令有關當局信納，惟無論如何須於清洗通函寄發前解

決。本公司注意到，倘債務資本化不符合其他適用規則及規例，執行人員不

得授出清洗豁免。

(2) 建議增加法定股本

本公司現有法定股本為50,000,000港元，分為1,000,000,000股每股面值0.05港元

的股份。於本公告日期，542,392,207股股份已發行及457,607,793股股份為法定

但未發行。

為 (i)促進債務資本化之完成；及 (ii)配合本集團之增長，並為本公司日後籌集

資金提供更大靈活性，董事會建議透過額外增設9,000,000,000股股份，將本公

司之法定股本由50,000,000港元（分為1,000,000,000股每股面值0.05港元之股份）

增加至500,000,000港元（分為10,000,000,000股每股面值0.05港元之股份）。該等

新股份於發行後將在各方面與現有股份享有同等地位。董事會相信，建議增

加法定股本符合本公司及股東整體利益。

建議增加法定股本須待股東於股東特別大會以普通決議案方式批准後，方可

作實。

– 13 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期及緊隨完成及發行資本化股份後（假設自本公告日期起至完成日期

已發行股份數目並無變動）本公司之股權架構如下：

於本公告日期

緊隨完成及

發行資本化股份後

（假設自本公告日期起至

完成日期已發行股份

數目並無變動）

股份數目

佔已發行股份

概約百分比 股份數目

佔已發行股份

概約百分比

WIIHL（附註 1） 112,789,766 20.79% 112,789,766 7.84%

潘先生 33,112,281 6.11% 261,384,626 18.16%

WIFHL（附註 2） — — 562,770,380 39.10%

WIFL（附註 3） — — 28,530,160 1.98%

龍馬國際（附註 2） — — 28,549,180 1.98%

湯先生（附註 4） — — 20,470,491 1.42%

WIFHL及其一致行動人士

（附註 5） 145,902,047 26.90% 1,014,494,603 70.48%

周先生 14,071,460 2.59% 42,472,440 2.95%

其他股東 382,418,700 70.51% 382,418,700 26.57%

總額 542,392,207 100.00% 1,439,385,743 100.00%

附註：

(1) WIIHL (i)由華智投資有限公司擁有約 58.44 %權益，而華智投資有限公司由李剛先生擁有

56.21%權益，Wang Shengkun先生擁有29.95%權益，Lu Qing女士擁有11.98%權益及Feng Dafu

先生擁有 1.86%權益； (ii)由璞石國際投資有限公司擁有 18.38%權益，而璞石國際投資有限公

司持有Wonderland International Financial Holdings Company 41.79%股權，詳見上文； (iii)由

Wonderland Capital International Holdings Limited擁有 13.18%權益，而Wonderland Capital

International Holdings Limited為WIFL的直接控股公司，詳見上文；及 (iv)由Able Plus Investment

(Holdings) Limited擁有10.00%權益，而Able Plus Investment (Holdings) Limited由潘先生全資擁

有。

(2) 於本公告日期，WIFHL及龍馬國際的最終實益擁有人為李剛先生，而李剛先生為本公司的最

大單一股東WIIHL的最終實益擁有人。

(3) 於本公告日期，WIFL為Wonderland Capital International Holdings Limited的全資附屬公司，而